
Uchwała Nr /19 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 listopada 2019 r.  

 

w sprawie uchylenia uchwały Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych Nr XIV/179/19 

z dnia 18 września 2019 r.  w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy na dostawę wody 

i odprowadzenia ścieków   

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2019, poz.506) w związku z art. 24 ust. 6 ustawy z dnia 

7 czerwca 2001 roku o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu 

ścieków (tekst jednolity Dz.U. z 2018, poz.1152)  

Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych uchwala, co następuje. 

 

§ 1 

Uchyla się z dniem 1 stycznia 2020 r. uchwałę Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych                   

Nr XIV/179/19 z dnia 18 września 2019 r. w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy na 

dostawę wody i odprowadzenia ścieków. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2020 r. 


